
SÄMPSÄ
Ilkan Partiolaisten kesäleiri 13.-16.7.2023 Jurvassa

Tervetuloa Sämpsälle! Mukavaa, että olet osa meidän reilun 60 hengen leiriporukkaa! Enää vajaa
kaksi viikkoa, kunnes olemmekin jo Jurvan metsissä. Tämä leirikirje sisältää tärkeää tietoa muun
muassa leirille saapumisesta sekä leirin aikataulusta, ohjelmasta ja tarvittavista varusteista.
Luethan siis kirjeen huolellisesti.

LEIRIPAIKKA JA SAAPUMINEN LEIRILLE

Leiri järjestetään Lions Club Jurvan Klapurin Majalla Jurvassa Säläisjärven rannassa, osoitteessa
Kauhajoentie 277, 66300 Jurva. Leirille kuljetaan omin kyydein. Suosittehan kimppakyytejä. Voitte
tiedustella niitä esimerkiksi oman ryhmänne Whatsapp-ryhmässä.

Ajo-ohjeet leirille

Ilmajoelta Jurvantietä tultaessa: Aja Jurvantien päähän ja käänny vasemmalle Kauhajoentielle.
Jatka n. 5,5 km aina Säläisjärven leirintäalueen ohi. N. 500 m leirintäalueen jälkeen tien oikealla
puolella on puomi ja kyltti “Klapuri”. Käänny oikealle kyltin suuntaan ja olet perillä.

LEIRIN AIKATAULU

● Seikkailijoiden ja tarpojien leiri alkaa torstaina 13.7. klo 12
● Sudenpentujen leiri alkaa perjantaina 14.7. klo 12
● Perhepartion päiväohjelma alkaa lauantaina 15.7. klo 12.30 ja päättyy päivälliseen n. klo 18.

Tämän jälkeen yöpymään ilmoittautuneet perhepartiolaiset saavat jäädä omatoimisesti
retkeilemään ja voivat seurata/osallistua ohjelmaan mahdollisuuksien ja halunsa mukaan.
Ruokailut tarjoillaan osallistujien ennalta ilmoittaman mukaisesti.

● Leiri päättyy sunnuntaina 16.7. kaikilta yhteisesti klo 13.30.

Ensimmäisenä päivänä kaikille osallistujille tarjotaan ensimmäisenä ruokana välipala n. klo 14-15
aikoihin, joten syöthän tukevan lounaan kotona ennen leirille lähtöä. Sunnuntaina viimeinen ateria
on lounas.

Saavuthan leirille ajoissa.

LEIRIMAKSU

● Perhepartiolaiset (lapset sekä aikuiset) 15 €/hlö
● Sudenpennut 50 €
● Seikkailijat ja tarpojat 70 €
● Johtajat/aikuiset 15 €

Leirimaksun lasku lähetetään erikseen sähköpostitse huoltajalle tai osallistujalle Kuksaan
merkittyyn sähköpostiosoitteeseen. Leirimaksu tulee olla maksettuna leirille saapuessa. Tulosta
kuitti mukaan leirille tai näytä maksusuoritus esimerkiksi huoltajan puhelimella verkkopankista
leirille saapuessa.



Leirin peruminen

Mikäli et pääsekään osallistumaan leirille, ole yhteydessä leirinjohtaja Helenaan (yhteystiedot alla)
mahdollisimman pian peruuntumisen ilmettyä. Peruutuksesta on aina ilmoitettava. Perumisesta
huolimatta leirimaksu on maksettava kokonaisuudessaan, sillä veloitukseton peruutusoikeus
päättyi ennalta ilmoitetun mukaisesti 25.6.2023.

LEIRIN PÄIVYSTÄVÄ PUHELIN

Mikäli esimerkiksi huoltajalla on akuutti tarve saada leirin johtoa tai leiriläinen kiinni leirin aikana,
voi hän olla yhteydessä vuorokauden ympäri leirin päivystävään puhelimeen, leirinjohtaja
Helenaan: 044 252 4898. Leiriläisten ei tarvitse ottaa omaa matkapuhelinta mukaan (lue lisää
elektronisista laitteista leirillä seuraavan otsikon alta).

VARUSTEET JA PAKKAAMINEN

Olemme koko leirin ajan ulkona ja majoitumme teltoissa, joten on tärkeää, että pakkaat mukaan
säätä ja kosteutta kestäviä varusteita.

Vaatteiden tulee olla kevyitä ja nopeasti kuivuvia (ei esim. farkkuja, sillä niiden kuivuminen vie
aikaa). Vaatteet, makuupussi ja muut kosteudelle herkät tavarat tulee pakata vesitiiviisti
esimerkiksi muovipusseihin tai kuivapusseihin.

Elektronisia laitteita leirillä ei tarvita. Matkapuhelimen voi ottaa mukaan, mutta sitä tulee säilyttää
teltassa eikä sitä saa käyttää leiriohjelman aikana. Keräämme puhelimet yön ajaksi säilöön. Emme
voi tarjota puhelimien latausmahdollisuutta leiriolosuhteissa, joten varauduthan varavirtalähteellä,
mikäli haluat, että puhelimessa riittää virtaa koko leirin ajan. Partiovakuutus ei korvaa
rikkoutuneita laitteita.

Perhepartiolaisten ja sudenpentujen tavarat voi pakata esimerkiksi rinkkaan, isoon päiväreppuun
tai urheilukassiin.

Perhepartiolaiset ovat vastuussa omasta yöpymisestään yöpymisvarusteineen kaikkineen. Mikäli
haluat tiedustella lainatelttoja ja muita lainavarusteita lippukunnalta, ole yhteydessä leirin
huoltopäällikkö Juho Kankaaseen (puh. 040 044 9362) sunnuntaihin 9.7. mennessä. Emme voi taata
lainavarusteiden riittävyyttä kaikille.

Seikkailijoiden ja tarpojien tulee pakata tavarat rinkkaan tai isoon päiväreppuun. Seikkailijat ja
tarpojat lähtevät perjantaina aamulla yön yli kestävälle haikille, jossa patikoidaan n. 5-6 km
pituinen matka. Haikille tarvittavat varusteet pakataan rinkkaan/isoon reppuun ja ylimääräiset
varusteet laitetaan jätesäkkeihin/kestokasseihin, jotka jätetään leiriin. Haikilla tarvittavat
varusteet, kuten ruokailuvälineet, makuupussi ja -alusta, vaihtovaatteet ja retkeilyvälineet
kannetaan mukana itse koko haikin ajan. Huomioithan tämän rinkan/repun valinnassa. Haikilta
palataan takaisin leiriin lauantaina lounaaseen mennessä.

Jokainen leiriläinen pääsee leirin aikana vähintään kerran saunaan ja uimaan.

Leirillä on kioski, josta on mahdollista ostaa pientä makeaa ja suolaista hyväskää.

Kaikki varusteet tulee nimetä selkeästi esimerkiksi nimikirjaimilla, jotta hukatut tavarat löytävät
oikealle omistajalleen.



Pakkaa tavarat yhdessä huoltajasi kanssa, jotta kaikki tarpeellinen tulee mukaan ja jotta tiedät itse,
mitä repussasi on ja mistä taskusta mikäkin tavara löytyy.

Varusteluettelo:

Voit tulostaa listan ja ruksittaa tavaroita sitä mukaa, kun ne pakkaat!

Perhepartiolaiset:

Rinkka, iso päiväreppu tai urheilukassi, johon varusteet pakataan

Teltta tai vastaava yöpymiseen (lainatelttojen tiedusteluun ohjeet yllä)

Pienet sakset

Villalankaa tai ohutta narua (esim. loppukerät)

Sudenpennut:

Rinkka, iso päiväreppu tai urheilukassi, johon varusteet pakataan

Pienet sakset

Villalankaa tai ohutta narua (esim. loppukerät)

Seikkailijat ja tarpojat:

Rinkka tai iso päiväreppu, johon varusteet pakataan

Jätesäkki tai iso kestokassi tavaroille, jotka jätetään haikin ajaksi leiriin

Tulitikut vesitiiviisti pakattuna (esim. minigrip-pussiin)

Kaikki osallistujat:

Kuitti maksetusta leirimaksusta (vaihtoehtoisesti maksun voi todentaa näyttämällä sen
huoltajan puhelimesta verkkopankista leirille saapuessa)

Partiohuivi ja virallinen partiopaita (jos omistat)

Riittävästi vaihtovaatteita vesitiiviisti pakattuna (esim. muovipusseihin tai kuivapusseihin)

Alusvaatteita ja sukkia

T-paitoja ja pitkähihaisia paitoja

Huppari tai muu paksumpi pitkähihainen paita

Housuja ja shortseja

Lämmintä vaatetta (villapaita/fleece, lämpimät housut, villasukat)

Ulkoiluvaatteet (esim. tuulitakki ja -housut)

Lippis tai muu päähine ja aurinkolasit

Yöasu (esim. ohut pitkähihainen kerrasto, pipo ja lämpimät sukat)

Sadetakki ja kosteutta pitävät housut

Vaelluskengät tai patikointiin sopivat lenkkarit

Kumpparit

Rantasandaalit (crocsit tms.)

Yöpymisvarusteet

Makuupussi vesitiiviisti pakattuna ja makuualusta

(Pieni) tyyny ja unilelu (jos haluat)

Retkeilyvarusteet

Pieni päiväreppu

Puukko tupessa

Istuinalusta

Otsa- tai taskulamppu, jossa täysi patteri/akku



Kompassi ( jos omistat)

Muistiinpanovälineet

Ruokailuvälineet kangaskassiin pakattuna

2 x muovinen lautanen, joista ainakin toinen syvä

Kuppi

Haarukka, veitsi, lusikka

Astiapyyhe

Juomapullo täytettynä vedellä

Henk. koht. hygieniavälineet

Hammasharja ja hammastahna

Biohajoava shampoo ja saippua

Hyttysmyrkky

Aurinkorasva

Särkylääkettä, jota olet tottunut ottamaan sekä muut henk. koht. lääkkeet
annostusohjeineen (jos tarpeen)

Nenäliinoja

Kosteuspyyhkeitä

Terveyssiteitä (jos tarpeen)

Pyyhe, uima-asu ja laudeliina

Uimarengas tai kellukkeet (jos tarpeen)

Veneily-/pelastusliivit ( jos omistat, harjoitellaan veden varaan joutuneen pelastustaitoja)

Valkoinen/vaalean värinen yksivärinen t-paita tai muu kangas, johon voi maalata

Taskurahaa kioskiin (5-10 €)

Pientä naposteltavaa (jos haluat)

RINKALLINEN AURINKOISTA JA REIPASTA LEIRIMIELTÄ🌞🏕

Lisätietoja leiristä saat leirinjohtajalta sekä omalta ryhmänjohtajaltasi. Nähdään leirillä erittäin
pian!🤩

Helena Lahti | leirinjohtaja | 044 252 4898 | hellu.lahti@gmail.com

Kuva: Papunetin kuvapankki, papunet.net, Elina Vanninen, muokattu versio alkuperäisestä (puut)


